
Lis tří bratří
knihovní centrum

u Vokolků

Druhá třída v knihovně na Příhrádku



Tiskneme, lisujeme, píšeme

Druháci minulý týden ve čtvrtek navštívili knihovní centrum u Vokolků, které patří ke 

Krajské knihovně v Pardubicích.  

Přivítali nás dvě milé paní knihovnice, které žáčky rozdělili do dvou skupin. Jedna

skupina si vyzkoušela linoryt a druhá skupina zatím tiskla. Po 45 minutách se děti 

vystřídaly, aby si mohly vyzkoušet obě činnosti.

Na chvíli si děti vyzkoušely povolání tiskaře, spisovatele a výtvarníka a prohlédly si 

staré tiskařské stroje a další vybavení.



TISKNEME POMOCÍ TISKÁTEK





K OBRÁZKŮM Z 
TISKÁTEK ZKOUŠÍME 
VYMYSLET PÁR VĚT. 



JEDNA SKUPINKA SI VYZKOUŠELA PRÁCI S
RYDLEM, RYTÍ DO LINA BYLA PĚKNÁ FUŠKA.



KRESLÍME PODLE PŘEDLOHY ULICI S DOMY.



PO VYRYTÍ MUSÍME LINO NABARVIT ČERNOU BARVOU.



NANÁŠENÍ BARVY VÁLEČKEM.





NĚKDY JSME SI MUSELI POMÁHAT, ABYCHOM VŠE ZVLÁDLI.




	Snímek 1: Lis tří bratří knihovní centrum u Vokolků
	Snímek 2: Tiskneme, lisujeme, píšeme
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12

